
Indbydelse til simpelt kapsejladsregelkursus

Tidspunkt: Lørdag den 17 marts 2018 klokken 9:30 til 15:30

Sted: Sejlklubbens klublokale

Deltagergebyr: 100 kroner som dækker kørepenge til instruktør, fri kaffe under
Kurset samt pizza til middag og en øl eller vand til middag samt
Evaluering. Gebyr betales ved kursusstart.

Tilmelding: Der er ingen tilmelding til kurset man kan bare komme på selve dagen
men

Ved man at man kommer så send gerne en uforpligtende mail til
vejsager@gmail.com da det letter vores planlægningsarbejde hvis vi

bare har en
lille ide om interessen for kurset.

Info om dagen

Korsør sejlklub tilbyder i samarbejde med national baneleder og
protestbehandler Kim Elmegaard fra KDY et 1 dags opfriskningskursus i
kapsejladsregler.

Kurset indhold vil henvende sig både til den erfarne kapsejler der trænger til
genopfriskning samt den totalt uerfarne sejler som ønsker at vide de
grundlæggende regler inden de drager på banen til venskabelig dyst.

Kim vil medbringe diverse slide`s og han vil ud fra disse komme rundt om de
gældende regler for sejlere og dommere/baneudlæggere i startsituationer,
ved mærkeberøring, vigeregler når både mødes samt hvem som skal give
plads hvis mange både kommer samtidig til et mærke samt andre væsentlige
regler.

mit:esgrgalc


Udover slides show vil der være tavle med modelskibe tilgængelig og har
kursister spørgsmål vil denne blive brugt til at forklare regler som er
gældende i den viste situationer der angives på tavlen.

Vi håber rigtig mange vil møde op til denne regeldag og er man interesseret i
at være velforberedt kan man inden kurset læse de kedelige, besværlige
regler som Kim med dette kursus vil simplicere og gøre forståelige for alle.
Reglerne kan læses på Dansk sejlunions hjemmeside under nedenstående
link:
http://www.sejlsport.dk/kapsejlads/regler/kapsejladsregler

Download evt. reglerne og medbring gerne en pc da der ikke udleveres
regelbøger. Dette er dog slet ikke et krav kun hvis man selv føler det kunne
være rart at have reglerne med 

Vel mødt til hyggelig regeldag!
Kapsejladsudvalget Korsør sejlklub

ht:/w.elpr.kkpeld/elrkpeldrge

